21.02.2023Г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2023 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, утвержденным решением Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 28.10.2021г. №145, на основании протокола заседания комиссии по приватизации муниципального имущества Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 02.02.2023г. №1, руководствуясь ст.ст. 31, 46 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на 2023 год:

	№ п/п
	Наименование объекта, идентификационный номер (VIN), государственный регистрационный знак
	Характеристика объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Начальная цена объекта
(руб.)
	Способ приватизации

	1
	Транспортное средство КАВЗ 397620, Х1Е39762030035021, Р099ХО 38
	Тип транспортного средства: автобус, год изготовления – 2003 г.в.,
модель 51300К,
№ двигателя 31012003,
шасси (рама) №330740 30840366,
№ кузова 30035021,
цвет кузова: белый,
рабочий объем двигателя- 4250 куб.см.,
мощность двигателя- 125 кВт,
тип двигателя - бензиновый,
паспорт ТС 45 КО 832227
	Иркутская область, Усольский район, п.Раздолье.
	На основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта
	Аукцион

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/ и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу: http://torgi.gov.ru/.

Глава Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области,
Председатель Думы
Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                                        С.И.Добрынин